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Váţení hráči a příznivci ledního hokeje, 

 

poprvé v této sezoně vyšla řada i na mě, abych vás prostřednictvím našeho 

bulletinu pozdravil, coţ velmi rád činím.  

 

Máme za sebou první přátelská i mistrovská utkání, ve kterých se ukázalo, 

ţe hokej HC Příbram opravdu hrát umí. Po delší době k nám opět zavítala 

reprezentace – tentokrát „osmnáctka“ - a diváci mi jistě potvrdí, ţe to 

byl pěkný hokejový záţitek. Pro mě osobně byl nejsilnějším proţitkem, 

hned po sobotní výhře našich hochů, rozzářený obličej Franty Musila a 

dalších legend českého hokeje, které několikrát zavzpomínaly na svoje 

hokejové začátky strávené na příbramském zimním stadionu.  

 

Protoţe po počátečních drobných nedorozuměních se vztahy mezi vede-

ním HC a ČSLH začaly výrazně zlepšovat, došlo s panem Lenerem i na dis-

kuzi, jak dál. A kdyţ nám vedoucí ruského týmu osobně poděkoval za 

„Тёплый прийом“ (srdečné přijetí), bylo jasné, ţe příští podobná akce 

na sebe nenechá dlouho čekat. Zde je určitě namístě poděkovat všem, 

kdo se na přípravě a průběhu obou utkání podíleli.  

 

K zajištění podmínek předepsaných ČSLH pro mezinárodní zápasy však 

potřebujeme zlepšit úroveň kabin a vybudovat rozcvičovnu. Díky vstřícné-

mu přístupu města věřím, ţe kabiny (alespoň některé) změní svou tvář uţ 

brzy, a tak se naše správní rada s nadšením sobě vlastním pustila do reali-

zace akce „rozcvičovna“, kterou samozřejmě vyuţijeme i pro potřeby ce-

lého HC. Vedení zimního stadionu ochotně pomohlo najít vhodný prostor a 

náš pan prezident mě pověřil řízením celého projektu. Takţe rotopedy, 

ţíněnky, bosu, ribstole, míče a činky uţ čekají na zaplacení faktury, aby 

mohly být přemístěny na náš zimní stadion. Předtím ještě musí proběh-

nout nutné stavební úpravy, ale já pevně věřím, ţe se vše do konce ledna 

podaří. Stejně tak doufám, ţe mi pomůţete. 

 

      Ing. Miroslav Gjašik 

      ekonom klubu 

 

Úvodní slovo člena Správní rady HC Příbram 
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KLM - Příbram : HC Lev Benešov 6:3 

 K zápasu 5. kola KLM zavítal na příbramský led nebezpečný tým Benešova. Soupeř namlsa-

ný cenným skalpem Mělníku v předchozím kole však nenaplnil své ambice. Zápas naši hráči rozehráli 

na výbornou. Grubnerův pokus hostující Štěpánek ještě dokázal vytěsnit ramenem nad. Ve 4. minutě 

ho však zaskočila střela od mantinelu těsně za modrou, který poslal domácí do vedení. To ţe brankář 

Štěpánek neoplývá přílišnou jistotou, jsme se přesvědčili v 7. minutě. Šlemendova střela mířící moţ-

ná i nad branku byla sraţena Štěpánkovou lapačkou do branky. Gól však trochu nepochopitelně nebyl 

uznán pro údajné postavení našeho hráče v brankovišti. V minutě 8. fauloval domácí Polák, který 

nebyl s výrokem rozhodčího spokojen natolik, ţe si k trestu dvouminutovému vykoledoval ještě trest 

na deset minut.  V 9. minutě potrestal jeho vyloučení hostující Babický, který si našel puk vyraţený 

Vávrou po střele Holeše a bez větších problémů vyrovnal. Obdrţená branka naše hráče nesrazila do 

kolen. Grubnerovu střelu Štěpánek vyrazil. V situaci 2-1, kterou provedla dvojice Matouš – Beneš 

v rozhodující chvíli Matoušovi přeskočil kotouč při kličce hokejku. Zaslouţené odměny v podobě 

vedoucí branky jsme se dočkali v minutě 18. Přesilovkovou střelu Matouše od modré po zemi dokázal 

tečovat Tobolič po víko Štěpánkovi branky a ten neměl nejmenší nárok. Vedli jsme 2:1 a s tímto 

výsledkem ukončili i první třetinu. 

Druhou část hry zahájil tlakem útok Grubner- Kadič- Svoboda, bohuţel bez brankového 

vyjádření. Celkově náš tým byl v úvodu druhé části zápasu jasně lepší a benešovští mohli hovořit o 

štěstí, ţe vydrţeli bez inkasované branky aţ do 26. minuty. To Křivonoska našel krásně z druhé vlny 

najíţdějícího si Šmejkala, a ten střelou na lapačku Štěpánka rozvlnil síť v brance Benešova potřetí. 

Po nahození Šlemendy zůstal vyraţený puk před hostujícím gólmanem, Svoboda čtvrtou branku ne-

doklepl. Hosté ve 28. minutě sníţili, kdy po brejku 3-2 dorazil střelu Janáka za bezmocného Vávru 

Kočí. Odpověď na sebe nenechala dlouho čekat a přesně v polovině zápasu vyuţil spolupráce 

s Hlinkou Mikeska a vedli jsme o dvě branky. Přidat mohl o chvíli později další gól Křivonoska, ale 

jeho střelu zastavila dobře postavená tyč Štěpánkovi branky. Ve druhé polovině druhé třetiny byla 

hra často přerušovaná. Rozhodčí musel v této části vylučovat celkem 9 hráčů. Ve chvilkové přesilov-

ce trefil z voleje Svoboda tak, ţe Štěpánek byl bezmocný a bylo to 5:2 ve 39. minutě. Přestávka 

pak přišla vhod asi všem, neboť nervozita pramenící z častých vyloučení byla patrná na všech hrá-

čích. 

 Benešov do závěrečné části udělal změnu na postu brankáře, kdy nepříliš jistého Štěpán-

ka vystřídal Karda. Tento impuls hosty probral. Vávra nás podrţel při šancích Kucharčíka a Fedoroč-

ka. Ve 45. minutě byl však i on bezmocný proti střele Hynka. Ten si najel mezi čtyřmi našimi hráči 

mezi kruhy a sníţil na dvoubrankový rozdíl. Branka hosty ještě více nabudila k útočení, nicméně naši 

hráči i naši hráči vyuţívali okének v hostující obraně a podnikali nebezpečné protiútoky. V 53. mi-

nutě jeden z nich zakončil Svoboda nekompromisní střelou pod horní tyčku a pečetil tak zaslouţené 

a cenné vítězství našeho týmu. 

Ohlas trenéra : 

Petr Hlinka :  ,, Byl to další hodně těţký zápas.Asi náš zatím nejpovedenější. Odehráli jsme výborně 

první dvě třetiny. Pak jsme trochu polevili a odstoupili od toho co jsme chtěli hrát. Musím pochválit celý 

tým za bojovný výkon,podpořený dobrým výkonem brankářem  Vávrou .“ 



5 

 

 KLM - HC Mladá Boleslav „B“ : Příbram 2:3 
 K zápasu 6. kola KLM jsme zajíţděli na led našeho nejvzdálenějšího soupeře, tedy „Béčka“ 

extraligové Mladé Boleslavi. Zatímco extraligový tým válí v nejvyšší soutěţi, rezervní tým se dost 

trápí a krčí se v dolních patrech tabulky. K utkání jsme odjíţděli s hodně okleštěnou sestavou. 

K dlouhodobě zraněným Tylichovi a Pejsarovi se přidal Grubner a  pracovní vytíţení nedovolilo od-

cestovat triu Hlaváč, Flieger, Šlemenda. Boleslav, která v minulém kole dokázala v utkání 

s Mělníkem, vydolovat bod začala velmi aktivně. Brankář Vávra se měl co ohánět, aby uchránil svou 

svatyni od pohromy. Kdyţ uţ byl takřka překonán jako v 5. minutě, pomohla mu tyč, po doráţce do 

odkryté branky od domácího Kejmara. V 8. minutě předvedl krásnou individuelní akci Kadič. V úniku 

po levém mantinelu, si zasekl puk tak, ţe dojíţdějící domácí obránce po zadku odklouzal do rohu 

hřiště, následnou střelu však schoval do lapačky domácí brankář Kořínek. V 10. minutě jsme dostali 

více neţ minutu dlouhou přesilovku  5-3, v ní Kořínek vyrazil střelu Toboliče k Polákovi a ten jej 

dorazil za bezmocného domácího gólmana. Další šanci připravil opět Tobolič Polákovi, ten sám před 

Kořínkem přestřelil. Vedení jsme drţeli do 17. minuty, v ní jsme těsně po ubráněném oslabení neza-

chytili přečíslení, v němţ Trégl našel zpětnou přihrávkou Protivného a ten střelou švihem překonal 

Vávru. V závěru třetiny nám mohl vrátit vedení Hlinka, ale jeho střela orazítkovala pouze břevno 

domácí branky. 

 V úvodu druhé třetiny nejprve Vávru vyzkoušel po prohraném buly v obranném pásmu od 

modré domácí kapitán Franc, náš brankář v této zkoušce obstál.  Ve 22. minutě předvedl krásnou 

individuelní akci Šír, kdy zatáhl puk aţ ke Kořínkovi a přesnou přihrávkou našel Toboliče, tomu uţ 

nezbývalo nic jiného, neţ poslat puk do domácí odkryté branky. Domácí neustále zkoušeli vyvíjet tlak 

na našeho brankáře a pálili z kaţdé pozice. Vávra si na nedostatek práce stěţovat nemohl, nutno 

však dodat, ţe střeli domácích vyloţeně gólové nebyli. Naše akce si říkali mnohem více o gól. Domácí 

brankář však drţel svůj tým nad vodou. Zuby si na něm vylámali postupně Hrala, Šmejkal a Polák. 

Proti posledně dvěma jmenovaným vytáhl Kořínek skoro aţ zázračné zákroky. Při Mikeskově pokusu 

mu jiţ podruhé v zápase pomohla tyč. V samostatném nájezdu neuspěl Polák, kdyţ jeho střele vysta-

vila stopku vyráţečka domácího gólmana. Ve 39. minutě byl i Kořínek bezmocný, kdyţ směr střely 

Grína dokázal ve vzduchu změnit Polák mimo jeho dosah.  Vedli jsme 3:1 a v poslední minutě mohl 

ještě navýšit vedení Hrala, kdyţ vyuţil skákajícího puku, který nedokázal domácí obránce uklidit do 

bezpečí a ujíţděl sám na branku domácích. Kořínek si však s jeho střelou po zemi opět poradil. 

 Závěrečnou část jsme se snaţili odehrát pozorně v obraně. To se dařilo a domácí se opět 

nedostávali do vyloţených šancí. Kdyţ ve 49. minutě Křivonoska, vystihl rozehrávku domácího gólma-

na a předloţil kotouč Toboličovi do jasné šance, mohlo být rozhodnuto. Domácí gólman své zaváhání 

napravil a pokus našeho hráče chytil. Boleslav vrátila do hry naše opakovaná nedisciplinovanost. Dvě 

vyloučení za faul v útočném pásmu, to druhé navíc umocněné dalším vyloučením darovalo soupeři 

přesilovku 5-3. V ní se nepodařilo vyhodit kotouč z obraného pásma a domácí zásluhou Protivného 

sníţili na 3:2 6 minut před koncem zápasu. Závěrečný nápor domácích se však nedostavil. Naše ak-

tivní obrana zachycovala pokusy Boleslavi jiţ ve středním pásmu. Díky tomu jsme dokráčeli 

s jistotou pro před zápasem moţná trochu překvapivé, ale plně zaslouţené 3 body. 

Ohlas trenéra : 

Michal Šimůnek: „Velmi vyrovnané utkání, kde jsme byli lepším týmem. Oba brankaři podali vý-

borný výkon. Měli jsme několik vyloţených šancí, ale hostující brankář nás vychytal. Proto zápas 

skončil minimálním brankovým rozdílem. Chtěl bych pochválit celý tým za bojovnost.“ 
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Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno přezdívka 
rok       

narození 
pozice 

držení 

hole 

 2 Vávra Kim Kim 1985 brankář levá 

 1 Škuta Matěj Škuťák 1994 brankář levá 

13 Fliegr Tomáš Fligi 1990 obránce levá 

 3 Matouš Michal Maty 1978 obránce levá 

 7 Šlemenda Petr Šléma 1986 obránce levá 

 9 Chudý Jan Chuďas 1989 obránce levá 

 6 Šír  Martin Šírák 1995 Obránce pravá 

 5 Tylich Hynek Hynek 1982 obránce pravá  

 8 Hlinka Petr Hlína 1991 obránce levá 

  Grín Michal Gríňas 1982 obránce levá 

 14 Grubner Jan Gruba 1994 obránce levá 

4 Křivonoska Viktor Křivák 1992 útočník levá 

 11 Mikeska Ondřej Miky 1971 útočník pravá  

 21 Kadič Jakub Káďa 1988 útočník levá 

 18 Hlaváč Tomáš Hlavy 1991 útočník levá 

 13 Tobolič Pavel Tobo 1991 útočník levá 

 20 Hrala Martin Hralos 1987 útočník pravá  

 15 Pejsar Ondřej Pejsek 1984 útočník levá 

 10 Flieger Lukáš Fligi 1985 útočník levá 

  Peterka Jakub Pety 1985 útočník pravá  

 12 Polák  Miroslav Poli 1991 útočník levá 

 19 Šmejkal David Šmejky 1993 útočník pravá  

 22 Císař Zdeněk Císi 1993 útočník levá 

 16 Svoboda Petr Máňa 1996 útočník pravá  

  Beneš David Beny 1997 útočník levá 

 Kala Roman Roman 1997 útočník pravá 

  Hlinka Petr   trenér    

  Šimůnek Michal   trenér    

  
Matějka Dušan   

vedoucí muţ-

stva 
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Sestava HK Králův Dvůr 

číslo Jméno Příjmení Post Věk 

51 Jiří  Krejčí Brankář 24 let 

33 Aleš  Pavlů Brankář 25 let 

 Jozef  Kucharzyk Brankář 31 let 

16 Ondřej  Vejvoda Obránce 25 let 

8 Jaroslav  Landa Obránce 30 let 

27 Jiří  Novotný  Obránce 38 let 

7 Ondřej  Klimeš Obránce 29 let 

17 Jan  Vejvoda (C) Obránce 27 let 

81 Jan  Vacek Obránce 25 let 

29 Jan  Prošek Obránce 44 let 

10 Pavel  Maleček Obránce 42 let 

3 Jan  Veselý Obránce 24 let 

 Lukáš  Vrba Utočník 20 let 

20 Ladislav  Vlček Utočník 34 let 

19 Jiří  Tuček Utočník 23 let 

44 Ondřej  Šnaidauf Utočník 28 let 

40 Martin  Kupec Utočník 27 let 

55 Jaroslav  Ţemlička Utočník 24 let 

21 Jaroslav  Rendla Utočník 30 let 

 Josef  Mareš Utočník 37 let 

6 Marek  Kardoš Utočník 24 let 

67 Patrik  Pánek Utočník 25 let 

10 Martin  Tolkner Utočník 22 let 

47 Martin  Podlešák Utočník 33 let 

 Josef  Toma Utočník 33 let 

14 Martin  Hamada Utočník 41 let 

41 Radek  Křesťan (HT) Utočník 41 let 

71 Petr  Pudhorocký Utočník 40 let 

 Jiří  Veber Utočník 22 let 

9 Jakub  Kraus (A) Utočník 36 let 

javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$firstname')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$lastname')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$pageContentPlaceHolder$pageContentPlaceHolder$rosterGridView','Sort$PostName')
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/16
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/27
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/17
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/20
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/31
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/34
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/15
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/21
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/22
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/3
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/32
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/8
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/18
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/9
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/23
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/19
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/29
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/35
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/25
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/33
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/14
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/28
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/5
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/2
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/6
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/12
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/30
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/4
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/7
http://www.hkkraluvdvur.cz/rosterplayer/detail/id/1
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Vizitka hráče 
 

  

Jméno a příjmeni Ondřej Vinš   

přezdívka VINY   

kategorie starší ţáci   

číslo dresu 18   

post Útočník   

narozen (měsíc,rok) 06/2002   

výška 163   

váha 52   

držení hole levé   

Otázka Odpověď 

1. sourozenci nemám 

2. moje škola ZŠ pod Svatou Horou 

3. oblíbené předměty tělocvik 

4. kdo mě přivedl k hokeji táta 

5. můj hokejový sen Být první v soutěţi 

6. hokejové vzory Jágr, Ţidlický, Hertl, Kane 

7. nehokejové záliby RC modely, běh, kolo, snowboard 

8. nejoblíbenější trenér Martin Pokorný 

9. oblíbené jídlo a pití steak,pizza,coca cola 

10. předzápasový rituál poslech hudby 

11. na hokeji mám nejradši všechno 

12. oblíbená hudba a film D.Guetta, Linkin park,film RED 2 

13. nejméně oblíbený tým Domaţlice 

14. nejhorší hokejový zážitek zranění kolene 

15. nejméně oblíbený stadion Vlašim 

16. největší sportovní úspěch Přijde tuto sezónu 

17. životní gól nebo zápas Čekám na něj 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ANO 
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Výsledkový servis HC Příbram—žákovské, dorostenecké a  

juniorské kategorie v 41. a 42. kalendářním týdnu 

1. třída - nehrálo se 

                  

2. třída  

18.10.2015 SK Černošice A    : HC Příbram 20 : 1     

Branky: Sirotek                

Průběh 

utkání: 

V 1. utkání jsme obdrţeli 21 branek, přesto naši kluci bojovali aţ do 

poslední minuty . 

Hráč  

utkání: Celý tým.  
              

                  

  SK Černošice B : HC Příbram 1 : 16     

Branky: Sirotek 9x, Lukšan 3x, Šinágl 2x, Vávra, Horký 

Průběh 

utkání: Vynikající zápas, ve kterém naši kluci dokázali společně zvítězit. 

Hráč  

utkání: Sirotek L.  
              

                  

  HC Rakovník : HC Příbram 6 : 6     

Branky: Sirotek 3x, Lukšan 2x 

Průběh 

utkání: 

Celkově vyrovnaný zápas, v posledních minutách utkání soupeř trest-

ným nájezdem vyrovnal na konečný výsledek. V Černošickém turnaji 

nebyl vyhlášen vítěz ani poraţený. 

Hodnocení 

trenéra: Kluci ukázali velký pokrok a chuť do hry. 

Hráč 

utkání: Celý tým. 
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3. třída                  

10.10.2015 Svazový turnaj ČSHL : HC Příbram A 0 : 0     

Průběh 

utkání: 

V druhém mistrovském turnaji kluci z týmu A měli ve všech třech zá-

pasech výkonnost o třídu výšší. Výsledky jednotlivých zápasů tomu 

nasvědčují a nenašli přemoţitele ani v jednom utkání. Dokonce v po-

sledním zápase museli hrát pouze v pěti, z důvodu nevolnosti jednoho 

spoluhráče. 

HC Příbram A  :  Benátky B   16:3   (Vogeltanz 7x, Dorfl 5x, Jeník 2x, 

Klasna 1x, Škrdlant 1x) 

HC Příbram A  :  Kralupy/Vltavou   47:0   (Brázda 15x, Dorfl 11x, 

Klasna 11x, Škrdlant 6x, Jeník 4x) 

HC Příbram A  :  Benátky A   8:1   (Brázda 3x, Dorfl 3x, 

Klasna1x,Škrdlant 1x) 

    

10.10.2015 Svazový turnaj ČSHL : HC Příbram B 0 : 0     

Průběh 

utkání: 

Hráči týmu B sice nezazářili jako tým A, ale vzhledem k nemocnosti v 

kabině byli nasazeni všichni kluci, kteří začali hrát zápasy aţ tuto se-

zónu, jejich výborný výkon, bojovnost a touha po výhře je motivovala k 

výhrou nad Ţebrákem. Je namístě tyto hráče pochválit a věřit, ţe 

chuť hrát hokej, jim jen tak nepřestane. 

HC Příbram B  :  Benátky A   3:7   (Veselý 3x) 

HC Příbram B  :  Benátky B   5:18   (Veselý 5x) 

HC Příbram B  :  Ţebrák   11:8   (Veselý 5x,Šašek 3x, Mráz 

1x,Kvasnička 1x, Matějka 1x) 

    

4. třída  

11.10.2015 HC Příbram : HC Kladno 7 : 7     

Branky: Hájek 3, Hotová 2, Valta, Jeník. 

Průběh 

utkání: Pěkné utkání, ve kterém nebyla nouze na góly. 

Hráč  

utkání: Matěj Hájek 

              

                  

18.10.2015 HC Příbram : HC Benátky 17 : 3     

Branky: Bogatyrev  5,Thomas  5, 

Valta 4, Lenc 2, Burda. 

              

Průběh 

utkání: 

Utkání v minihokeji hrané s B. týmem Benátek. Kluci si se soupeřem 

dělali co chtěli. Předvedli pěkný hokej. 

Hráč  

utkání: Rosťa Valta 
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18.10.2015 HC Příbram : HC Poděbrady 18 : 5     

Branky: Bogatyrev 8, Valta 3, 

Lenc 2, Spilka 2, Thomas 

2, Burda. 

              

Průběh 

utkání: Opět jsme hráli s B. týmem Poděbrad. Kluci pěkně potrénovali. 

Hráč  

utkání: Jegor Bogatyrev 

              

                  

mladší žáci 

10.10.2015 HC Příbram : HC Tábor B 7 : 2     

Branky: Švancar, Horn, Hájek 2x, Vácha 2x, Holub 

Hráč  

utkání: Hajný Vítek 

              

                  

14.10. 2015 HC Rokycany : HC Příbram 3 : 4     

Branky: Vitík, Horn2x, Mikeska 

Hráč  

utkání: Mikeska Martin 

  
        

    

    

17.10. 2015 HC Příbram : HC Strakonice 6 : 1     

Branky: Holub 4x, Hájek 2x 

Hráč  

utkání: Holub Pavel 

                  

starší žáci 

10.10.2015 HC Příbram : HC Tábor "B" 7 : 2     

Branky: 3:10 Funk Ladislav, 14:36 Funk Ladislav ( Gjašík Tomáš ), 24:21 Vinš 

Ondřej ( Kadlec Petr ), 25:24 Klimeš Tomáš, 27:03 Funk Ladislav, 

Průběh 

utkání: 

( 2 : 1 , 3 : 0 , 2 : 1 ) Kluci od druhé třetiny zlepšíli bruslení,  coţ se 

jednoznačně projevilo na vítězné třetině. Soupeře jsme přehráli . 

Pochvala pro brankáře, který dobře chytal. 

Hodnocení 

trenéra : Zaslouţené dva body.  

Hráč  

utkání: Funk Ladislav, Gjašík Tomáš, Tichý Antonín 
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14.10.2015 TJ DDM Rokycany : HC Příbram 2 : 4     

Branky: 35:11 Šťastný Adam, 38:21 Šťastný Adam ( Klimeš Tomáš ), 51:29 

Kraus Jiří ( Kadlec Petr ), 58:54 Kraus Jiří ( Šťastný Adam, Kadlec 

Petr ) 

Průběh 

utkání: 

( 1 : 0 , 1 : 2 , 0 : 2 ) Utkání hrané ve vysokém tempu, kde jsme před-

vedli rychlou, tvrdou, pohlednou hru, kterou občas přibrţďovali roz-

hodčí . 

Hodnocení 

trenéra: Stále nám chybí větší klid v zakončení . 

Hráč  

utkání: Novotný Daniel, Vinš Ondřej, Kraus Jiří 

    

17.10.2015 HC Příbram  : HC Strakonice 8 : 3     

Branky: 4:15 Klimeš Tomáš ( Kraus Jiří, Šťastný Adam ), 10:15 Vinš Ondřej 

( Klimeš Tomáš ), 19:24 Funk Ladislav ( Šťastný Adam ), 22:56 Funk 

Ladislav, 23:58 Kraus Jiří ( Šťastný Adam ), 31:43 Kadlec Petr 

( Kraus Jiří, Šťastný Adam ), 32:49 Funk Ladislav  ( Gjašík Tomáš ), 

39:56 Funk Ladislav 

Průběh 

utkání: ( 3 : 1 , 5 : 1, 0 : 1 ) Dobrý výkon od všech hráčů včetně brankáře.  

Hodnocení 

trenéra: 

Klukům jsme poděkovali a očekáváme, ţe budou pokračovat ve hře, 

kterou předvádí poslední zápasy .  

Hráč  

utkání: Funk Ladislav, Kraus Jiří, Rudolf Petr 

    

mladší dorost  

10.10. 2015 HC Děčín : HC Příbram 3 : 5     

Branky: 17:53 Dragoun Vojtěch (Kolda Adam,Sirotek Petr); 20:57 Kolda 

Adam (Sirotek Petr); 30:47 Dragoun Vojtěch (Sirotek Petr); 31:23 

Ladman Marek (Jílek Matěj); 33:20 Sirotek Petr (Dragoun Vojtěch) 

Průběh 

utkání: 

Příbramští si po třetinách (2:1,1:4,0:0) zaslouţeně odváţí všechny 

body. I kdyţ začátek utkání byl doslova horor, naši se na ledě plouţili 

jak bez duše, čehoţ domácí vyuţili a v 8 min. v rozpětí 62 vteřin 2x 

skórovali. Příbramským se podařilo skórovat aţ 2 min. před koncem 

třetiny, kdy Sejrák ve středním pásmu přenechal Kolďákovi, ten za-

vezl do pásma, nahrál Dragimu a ten se nemýlil. Druhá třetina začala 

naším oslabením, kdy počínající útok domácích ve středním pásmu 

překazil vypíchnutím puku soupeři Sejrák, rozjetý Kolďák si převzal  
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 kotouč a rovněţ skóroval. Bohuţel 40 vteř. po tomto vyrovnání jsme 

si nechali dát zbytečnou branku, kterou se domácí opět ujali vedení.  

Pak, ale přšla "2,5 minutovka" příbramských, kdy nejprve v 11. min.  

při přesilovce sehráli Sejrák na Dragiho a ten opět vyrovnal. Domácí 

se nastačili vzpamatovat a 20 vteř. po vyrovnávací brance uţ se na 

ně hnal další protiútok, kdy Matěj střílí a Ladmy doklepává za záda 

brankáře. No a za necelé 2 min. opět ujíţdí Dragi, který přihrává 

Sejrákovi a příbramští vedou o 2 branky.  Skóre se pak uţ neměnilo i 

přes to, ţe naši na konci třetiny hráli v oslabení 3 na 5 a toto se opa-

kovalo i ve třetině třetí. Kluci však i v oslabení hráli zopdpovědně a 

domácí do ţádně větší šance nepustili.  

Hodnocení 

trenéra: 

Domácí jsme bohuţel  z počátku utkání nechali po chybách skórovat, 

ale  poté jsme jiţ byli lepší neţli soupeř. 

Hráč  

utkání: Borek D. 

                  

18.10. 2015 Piráti Chomutov "C" : HC Příbram 2 : 3     

Branky: 
24:09 Čech Daniel (Rybáček Jakub); 29:53 Pechr Marek (Hacaperka 

Tomáš); 60:00 vítězný nájezd Pechr Marek 

Průběh utká-

ní: 

Příbramští zavítali do Bíliny na led posledního týmu, který byl do 

současné doby bez bodů. Kluci sice po třetinách (1:0,1:2,0:0) vyhráli 

na samostatné nájezdy, kdy náš gólman chytil 2 nájezdy a naši 2 pro-

měnili.  Ale vzhledem k předvedené hře, kdy jsme soupeře přestříle-

li, bohuţel i přesólovali a tudíţ nepodali týmový výkon, se toto utkání 

hodnotí spíše, ţe jsme jeden bod ztratili, neţ dva získali. Omluvou 

snad jen to, ţe my kromě našeho kapitána (roč. 2000), hrajeme s 

celým ročníkem 2001 a ještě posilujeme o starší ţáky roč. 2002, 

přičemţ soupeři hrají minimálně s polovinou hráčů roč. 2000. Tak 

snad příště to bude zase hokej. 

Hodnocení 

trenéra: 

Vydřené vítězství aţ na nájezdy. 

Hráč  

utkání: Pechr M., Šmehlík D. 

                  

starší dorost 

11.10.2015 SC Kolín : HC Příbram 12 : 0     

Hodnocení 

trenéra: Dnešní zápas nás soupeř přehrál ve všech směrech. 
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18.10.2015 HC Příbram : TJ HC Jablonec nad Nisou 1 : 6     

Branky: 28:44  Furch Tomáš (Synáč Jan, Kocík Petr) 

Hodnocení 

trenéra: 

V naší nekompletní sestavě byl soupeř  z Jablonce, který má polovinu 

hráčů z Liberce nad naše síly. 

                  

junioři 

12.10.2015 HC Příbram : HC Vlašim 5 : 7     

Branky: Beneš (Svoboda), Beneš (Sýkora), Beneš, Beneš (Veverka), Svoboda 

(Beneš) 

Průběh 

utkání: 

Junioři nastoupili do utkání s velkou chutí. Během první poloviny zápa-

su svého soupeře naprosto válcovali. Příbram za úspěchem táhl David 

Beneš. Obranu soupeře stavěl do rolí statistů. Jen během druhé tře-

tiny vstřelil čtyři branky a Příbram vedla 5:3 po čtyřiceti minutách. 

Jenţe do třetí třetiny vyměnila Vlašim brankáře, coţ se ukázalo jako 

rozhodující faktor.  Naši nedokázali skvěle chytajícího vlašimského 

gólmana překonat a sami tři branky inkasovali. V závěru obdrţeli při 

snaze vyrovnat při powerplay poslední sedmý gól.  

Hráč  

utkání: David Beneš 

                  

18.10.2015 HC Mělník : HC Příbram 5 : 2     

Branky: 23:44 Veverka (Beneš), 49:32 Kala (Uhlík) 

Průběh 

utkání: 

(3:0, 2:1, 0:1) Naši odcestovali na zápas do Mělníku jen v deseti hrá-

čích do pole. Navíc se na začátku utkání zranil Pavel Veverka, který 

ale ukázal, ţe má obrovské týmové cítění, utkání i přes bolesti dohrál 

a navrch i skóroval. Nyní jiţ k samotnému zápasu. Jak je jiţ letos u 

příbramských juniorů tradicí, nezvládli začátek utkání. V první třetině 

jim soupeř poodskočil o tři branky, coţ se posléze ukázalo jako nedo-

stiţitelné manko.  
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Rozhovor s obráncem HC Příbram Michalem Matoušem 
Dalším hráčem našeho kádru, který vyhověl žádosti je Michal Matouš. Hráč 
který vyzkoušel hokej v nejvíce klubech současného kádru. 
 
Michale, tým se letos veze na vítězné vlně, v čem vidíš hlavní změnu oproti 
loňsku? 
Myslím, ţe jsme letos hlavně chytili začátek. Vyhráli první 2-3 zápasy soutěţe, 
coţ se nám loni nepovedlo a pak uţ ta sezona měla takový průběh nahoru a dolů. 
Snad to bude v tomto pohledu letos lepší. 
V hokejovém dresu jsi zažil už hodně. Které období považuješ ve svojí karié-
ře za nejúspěšnější a na jaké naopak nerad vzpomínáš? 
Co do úspěchu asi juniory a třeba finále extraligy za HC Kladno, reprezentaci 18-
20, a pak v muţích baráţ o I. ligu s Milevskem. I kdyţ ani jedno neskončilo vlastně 
paradoxně úspěchem. Nejradši bych naopak zapomněl na sezonu, kdy jsem byl u 
sestupu HC Příbram do KLM. 
Prošel jsi mnoha kluby v rámci 2. ligy. Jaké to byli a kde se ti nejvíce daři-
lo? 
Spolana Neratovice, pak několik sezon HC Tábor, HC ZVVZ Milevsko a taky HC 
Příbram. Tady jsem vlastně ve 2. lize začínal na střídavý start tehdy jako junior. 
Osobně nejraději vzpomínám na Tábor, kde jsme měli opravdu dobré muţstvo, 
kaţdý rok hráli nahoře v tabulce a chodila na nás spousta lidí. 
Řešil si i někdy v minulosti nabídku hrát vyšší soutěž, případně zkusit štěstí 
v zahraničí? 
Ještě jako mladej kluk, ale to je uţ hodně dávno. Rozhodl jsem se tenkrát mít 
hokej jen jako koníček vedle normální práce. A uţ to tak zůstalo. 
Loni jsi působil v roli hrajícího trenéra, jaké to pro tebe bylo a přijal bys 
stejnou roli znova, v případě nabídky? 
Prý nikdy neříkej nikdy, ale troufnu si teď říci, ţe nepřijal.  Byla to veliká zkuše-
nost vidět tým z druhé strany, i kdyţ jsem byl zároveň vlastně jeho součástí.  
Určitě jsem si z toho roku dost odnesl. Pozitivně i negativně. 
Do týmu bylo letos zařazeno hodně mladších hráčů. Jak vnímáš jejich chování 
v kabině a co se změnilo od doby, kdy ty jsi do A- týmu přišel z juniorky? 
Tohle by asi bylo na dlouhé povídání, přeci jen se změnila celá ta doba a ne jen 
věci okolo hokeje. Spousta věcí je dneska jinak. Ale musím říct, ţe kluci u nás v 
kabině jsou v pohodě a na moje cepování si uţ určitě zvykli, haha.  A aţ skončím, 
tak jim to bude určitě strašně chybět, haha. 
Jsi druhým nejstarším hráčem v týmu. Máš nějaký časový horizont, jak dlou-
ho ještě chceš hrát KLM, nebo tomu necháváš volný průběh? 
Nechávám tomu volný průběh, tak uvidíme. Vím, ţe se věci můţou změnit dost 
rychle a vše je jinak. 
Jak se ti daří skloubit tréninky se zaměstnáním? 
Pracuju v PB, takţe tréninky celkem zvládám stíhat. Přeci jen je máme hlavně ve-
čer.  I kdyţ někdy to prostě nejde a dostane přednost práce. 
V HC Příbram už jsi zažil taky dost. Současné vedení působí ve své funkci již 
druhou sezónu. Jak bys hodnotil jejich práci? 
Musím říct, ţe mně se jejich práce líbí a uţ po tak „krátké“ době je vidět hodně 
změn okolo klubu. 
Po skončení aktivní hráčské činnosti, měl bys zájem zapojit se do HC Příbram 
jako trenér, případně v jiné funkci? 
Vlastně ani nevím, moţná jako trenér malých dětí? Třeba skončím a nebudu chtít 
hokej uţ ani vidět. 
 

                                                                                                                                
Děkujeme za rozhovor 
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Pozvánka na další mistrovské utkání A mužstva 

Dovolte, abychom Vás touto cestou pozvali na další mistrovské utkání  A muţstva, 

které se koná 7.11.2015 od 17:00 hodin na zimním stadionu v Příbrami.  Tentokrát 

přivítáme muţstvo HC Jesenice. Věříme, ţe dorazíte opět v hojném počtu a pomů-

ţete tak domácímu muţstvu k vítězství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu 

domácí atmosféru. Předem děkujeme za podporu. 

!!! Soutěž o pračku Beko dle vlastního výběru !!! 
Ve spolupráci s naším generálním partnerem jsme pro Vás připravili soutěţ  o pračku Beko 

dle Vašeho výběru! Tipněte si co nepřesněji počet vstřelených a obdrţených branek A-týmu 
HC Příbram za celou sezonu 2015/2016 (případně včetně play-off). V kaţdém čísle našeho 
zpravodaje najdete kupon, jehoţ kompletním vyplněním se do soutěţe přihlásíte. Kupon vy-

plňte, odtrhněte a vhoďte do označeného boxu umístěného po celou dobu trvání mistrovské-
ho zápasu A-týmu v bufetu na ochozu. Vaše tipy nám můţete dávat do uzávěrky soutěţe, 
která je 10.1.2016. Po skončení sezony vaše tipy vyhodnotíme a nejlépe tipující obdrţí od 

našeho generálního partnera - společnosti Beko pračku dle vlastního výběru! V případě dvou 
shodných tipů na počet vstřelených branek A-týmu, rozhodne o výherci přesnější tip na 
počet obdrţených branek. Kompletní podmínky a pravidla soutěţe najdete v nejbliţších 

dnech na webu www.hcpribram.cz. Kupony, které nebudou kompletně vyplněné bohuţel nemů-
ţeme povaţovat za platné. 

Pozn.: Vyplněním soutěţního kuponu dáváte svůj souhlas s pouţitím osobních údajů. Vyplně-

ním elektronické adresy dáváte svůj souhlas spolku HC Příbram pro zasílání novinek, ne-

wsletterů, pozvánek na zápasy či dalších informačních materiálů. HC Příbram, spolek prohla-

šuje, ţe Vámi uvedené údaje nepředá ţádné třetí straně.  

Tipovací soutěž 

 

Jméno a příjmení:_____________________________________________________ 

 

E-mail:_____________________________________________________________ 

Rok narození:________________________________________________________ 

Vstřelené branky A-týmu:    Obdržené branky A-týmu:  

 

____________________    _____________________ 
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